
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 24 października 2022 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. Obradom przewodniczył Pan Radny Adam Bocheński. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytała, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XLI sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2022 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały uchylającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Olimpin, 

Kobylarnia, Brzoza, Januszkowo i Dziemionna. 

Omówienia projektu uchwały dokonał  Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

uznała, że jej rozpatrzeniem zajmie się podczas sesji Rady Gminy. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu dla  urządzeń energetycznych  w Tarkowie Dolnym. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu dla  urządzeń energetycznych w Prądocinie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Łąki Nadnoteckie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał  Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

uznała, że jej rozpatrzeniem zajmie się podczas sesji Rady Gminy. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Nowa 

Wieś Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2023 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Prokuratury Rejonowej 

Bydgoszcz-Południe z dnia 27 września 2022 r., 4034-1.Pa.233.2022, oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


